АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015 №67-па
п.Красная Грива

Об организации Всероссийской сельскохозяйственной
переписи  2016 года на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108 – ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013г № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановлением Правительства Новосибирской области  от 29.06.2015 года № 239-п  «О комиссии по проведению Всероссийской переписи 2016 года на территории Новосибирской области», постановлением администрация  Доволенского района Новосибирской области от 28.07.2015   № 397-па «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной  переписи  2016 года на территории Доволенского района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Образовать комиссию по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи  2016 года на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
          2. Утвердить  Положение о комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории  Красногривенского сельсовета и её состав  (прилагаются).
          3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Красногривенского сельсовета                                            В.В.Морозова

[bookmark: _GoBack]